
АДМИНИСТРАЦИИ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 
 

24 декабря 2021 года                                                                                           № 471 
 

Об участии в региональном этапе 

всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам               

в 2021/2022 учебном году 
 

          На основании приказа Департамента образования Орловской области от 

24 декабря 2021 года № 1740 «Об утверждении проходных баллов, 

необходимых для участия в региональном этапе всероссийской олимпиады 

школьников в 2021/2022 учебном году»  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

          1. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций 

МБОУ – Хотынецкой СОШ им. С.Г. Поматилова (Бацукина И. В.), МБОУ – 

Жудерской СОШ (Горбунов А. В.) направить участников муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников, набравших необходимое 

количество баллов в текущем учебном году, для участия в региональном этапе 

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам  

согласно приложению. 

 

          2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста 

отдела образования администрации района Н. В. Шаменкову. 
 
 
 

Начальник отдела образования   Л. М. Зарубина 
 

 

 



Приложение  

к приказу отдела образования  

администрации района 

от  24 декабря 2021 года № 471 

 

Список участников  

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам 
 

Предмет ФИО ОО Класс Дата 

проведения 

Место проведения 

Литература  Мирошичева Ксения 

Николаевна  

МБОУ – Хотынецкая 

СОШ им. С.Г. 

Поматилова 

9 13.01.2022 БОУ ОО «Созвездие 

Орла»   

 Биология Афонина 

 Анна Сергеевна 

МБОУ – Жудерская 

СОШ   

11 25,27.01.2022  ФГБОУ ВО 

«Орловский 

государственный 

аграрный 

университет имени 

Н. В. Парахина»  

Горбунова  

Ксения Алексеевна 

МБОУ – Жудерская 

СОШ   

11 

 Физическая 

культура 

Морозов Даниил 

Сергеевич   

МБОУ – Хотынецкая 

СОШ им. С.Г. 

Поматилова 

9 11,12.02.2022  МБОУ – средняя 

общеобразовательная 

школа № 50 г. Орла  

Английский 

язык 

Мирошичева Ксения 

Николаевна  

МБОУ – Хотынецкая 

СОШ им. С.Г. 

Поматилова 

9 15,16.02.2022 МБОУ – средняя 

общеобразовательная 

школа № 23 с 

углубленным 

изучением 

английского языка г. 

Орла 

 


	АДМИНИСТРАЦИИ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
	ПРИКАЗ
	Об участии в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам               в 2021/2022 учебном году
	ПРИКАЗЫВАЮ:



